
COMUNE DI CERVIGNANO DEL FRIULI  

Sede legale: piazza Indipendenza n. 1, 33052 Cervignano del 

Friuli 

(UD), Italia  

Codice Fiscale: 81000730309  

Partita IVA: 00612760306  

(GU 5
a
 Serie Speciale - Contratti Pubblici n.42 del 8-4-2019)  

  

                            Bando di gara  

  

 

  Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice  

  I.1) Denominazione e indirizzi: Comune  di  Cervignano  del  Friuli 

(UD) P.zza Indipendenza 1  -33052  uti@agroaquileiese.certgov.fvg.it- 

tel. 0431/388811 http://www.uti I.2) Stazione  appaltante:  UTI  Agro 

Aquileiese.    I.3)    Comunicazione:Documenti     pubbblicati     su 

https://www.eappalti.regione.fvg.it   I.4)Tipo   di    amm.:Autorita' 

regionale o locale.  I.5)Principali  settori  di  attivita':  Servizi 

generali delle Amministrazioni Pubbliche  

  Sezione II: Oggetto  

  II.1)Denominazione: servizio  di  sportello  per  la  promozione  e 

supporto all'istituto dell'amministratore di sostegno CIG  78380936F5 

II.2)CPV: 85312300-2 II3.)Tipo di appalto:servizi II.4)Valore  totale 

stimato,IVA esclusa:  €  55.541,64.  II.5)  Suddiviso  in  lotti:  no 

II.6)Opzioni: no II.7) Varianti: no. II.8)Luogo di  esecuzione  NUTS: 

ITH42.II.9)Durata dell'appalto: 30 mesi. II.10) L'appalto e' connesso 

ad un progetto finanziato da fondi UE: no. II.10) APP: no.  

  Sezione    III:    Informazioni     di     carattere     giuridico, 

economico,finanziario  e  tecnico.III.1)Elenco  e  breve  descrizione 

delle norme e dei criteri: vedi disciplinare di gara.  

  Sezione IV: Procedura  

  IV.1) Descrizione: IV.2)Forma  della  procedura:  Procedura  aperta 

IV.3)Criterio  di   aggiudicazione:   offerta   economicamente   piu' 

vantaggiosa  ex  art.  95  D.Lgs  50/2016.  IV.4)  Termine   per   il 

ricevimento delle offerte: 02/05/2019  12:00  IV.5)Periodo  di  tempo 

vincolo   offerta:   180gg   IV.5)Lingua   utilizzabile:    italiano. 

IV.6)Presentazione per via elettronica delle offerte: si'  attraverso 

eappalti fvg.  

  Sezione VI: Altre informazioni  

  VI.2.1) Organismo responsabile delle  procedure  di  ricorso:T.A.R. 

FVG p.zza Unita' 34100 Trieste VI.3.3)  Termini  di  ricorso:  30  gg 

dalla pubblicazione sulla GURI  

 

                Il responsabile del servizio C.U.C.C.  

                          arch. Luca Bianco  

 

  

TX19BFF7428 

 


